
 

 str. 1 z 4 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – 

I. etapa – III 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 
zákoník), v platném znění 

 
mezi: 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxxxx, starosta 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxx, e-mailxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic 
tel. xxxxxxxxxxxxxx, e-mailxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx, referent rozvoje města 
tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 („objednatel“) 

a 

Název: COMMODUM, spol. s r.o. 

Sídlo: č.p. 225, 756 27 Valašská Bystřice 

IČO: 46577238 

DIČ: CZ46577238 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 3318 

Zastoupení: xxxxxxxxxxxxxx jednatel / xxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 

xxxxxxxxxxxx, jednatel 
tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

xxxxxxxxxxxxxx, na základě plné moci 
tel. xxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

(„zhotovitel“) 
 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 2 z 4 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních 
prací na základě výsledku zadávacího řízení „Letní stadion – rekonstrukce sociálních 
zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III“ („smlouva“). 

1.2 V souladu s čl. 16.2 smlouvy, který stanoví, že smlouvu lze měnit pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní strany 
tento dodatek („dodatek č. 2“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 smlouvy, specifikovaný 
v příloze a) smlouvy (položkový rozpočet), upravuje o provedení nových dodatečných 
prací (vícepráce) a o neprovedení části původních prací (méněpráce). Přesný rozsah 
těchto prací je stanoven v příloze a) dodatku č. 2, která je jeho nedílnou součástí.  

2.2 Odůvodnění změn: 

Změna č. 1 – Doplnění sádrokartonových konstrukcí (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), upravují smluvní strany předmět díla 
následovně.  

Po provedení rozvodu kanalizace vody a topení, které nebylo možné umístit do drážek 
ve zdivu, budou rozvody obloženy sádrokartonovými deskami z důvodu případného 
vandalismu. Součástí sádrokartonových obkladů budou v místě čistících kusů 
požárních ucpávek doplněna revizní dvířka o rozměru 150x150 mm nebo 300x300 mm. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 2 – Doplnění zdravotechniky (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Jedná se o doplnění dvou žlabů v místnosti č.1.42 rehabilitace z důvodu úklidu včetně 
napojení na kanalizaci. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 3 z 4 

Změna č. 3 – Doplnění vytápění (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Jedná se o dopojení stávajících radiátorů v 2.NP. Rozsah a délky nebylo možné 
předpovídat. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 4 – Doplnění elektroinstalace (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Jedná se o doplnění a úpravu stávající kabeláže rozvodů NN. Rozsah těchto úprav 
nebylo možné předpovídat a je řešena až dle skutečného provedení. Dále se jedná 
o odpočet svítidel, neboť byly použity stávající ještě v záruce. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 5 – Odpočet perlinky ke štukovým omítkám (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

V místnosti č. 101, 102 nebylo nutné pod štukovou omítkou provést perlinku z důvodu 
mocnosti hrubé omítky. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 
o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

Změna č. 6 – Narovnání požárních ucpávek (změnový list č. 4) 

V souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ upravují smluvní strany předmět díla následovně.  

Jedná se o narovnání požárních ucpávek v návaznosti na skutečné provedení rozvodů 
zdravotechniky mezi jednotlivými požárními úseky. Rozsah a počet ucpávek nebylo 
možné přesně určit z důvodu úpravy rozvodů vůdčí nosným konstrukcím ve stávajícím 
objektu. 

S ohledem na skutečnost, že se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku 
a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na 
stavební práce, která není koncesí, nejedná se v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ 



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo „Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. 
etapa – III“ 

str. 4 z 4 

o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 odst. 1 ZZVZ ve spojení s § 222 odst. 3 
ZZVZ. 

2.3 V důsledku změn popsaných v čl. 2.2 tohoto dodatku č. 2, se čl. 5.1 smlouvy upravuje 

následovně: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, 

položkového rozpočtu, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 a činí: 

Cena bez DPH:  12 159 671,08 Kč 

Sazba DPH: 21 % 

Výše DPH:  2 553 530,93 Kč 

Cena s DPH:             14 713 202,01 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek č. 2 lze měnit pouze dohodou smluvních stran. 

3.3. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění dodatku č. 2 se smluvní 
strany dohodly, že dodatek č. 2 v registru smluv uveřejní objednatel.  

3.5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 2 nebo jeho přílohách 
nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

3.6. Uzavření dodatku č. 2 bylo odsouhlaseno usnesením 11. schůzi Rady města 
Kopřivnice č. 367 ze dne 11. 04. 2023. 

3.7. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 
elektronickými podpisy. 

3.8. Přílohy dodatku č. 2: 

a) Změnový list č. 4  

V Kopřivnici dne14. 04. 2023 Ve Valašské Bystřici dne 18.04.2023 

______________________ 

Město Kopřivnice 

Bc. Adam Hanus, starosta 

objednatel 

______________________ 

COMMODUM, spol. s r.o. 

Milan Zezulka, jednatel 

zhotovitel 

 



 1 

 OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 4 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27  
Investor: Město Kopřivnice Datum: 03.04.2023 

Název akce: Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa - III 

Způsob odeslání / předání 
 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

ANO 

ANO 

ANO 

NE 

 

Předmět změny č.1:  Doplnění sádrokartonových konstrukcí  

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení rozvodu kanalizace, vody a topení, které nebylo možné umístit 
do drážek ve zdivu budou rozvody obloženy sádrokartonovými deskami z důvodu případného vandalismu. 
Součásti sádrokartonových obkladů budou v místě čistících kusů, požárních ucpávek doplněna revizní 
dvířka o rozměru 150x150 mm nebo 300x300 mm. 

 

Předmět změny č.2:  Doplnění  zdravotechniky  

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění dvou žlabů v místnosti č.1.42 rehabilitace včetně napojení 
na kanalizaci.  

 

Předmět změny č. 3: Doplnění vytápění   

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dopojení stávajících radiátoru v 2.NP. rozsah a délky nebylo 
možné  předpovídat při zpracování PD.       

 

Předmět změny č. 4: Doplnění elektroinstalace  

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění a úpravu stávající kabeláže rozvodů NN, rozsah těchto 
úprav nebylo možné předpovídat. Změna řeší skutečného provedení. Součástí změny je odpočet 7 ks 
svítidel neboť byly použity stávající ještě v záruce.   

Předmět změny č. 5: Odpočet perlinky ke štukovým omítkám 

Popis a zdůvodnění změny:  V místnosti č. 101, 102 nebylo nutné  pod štukovou omítkou provést perlinku 
z důvodu mocnosti jádrové omítky   
 

Předmět změny č. 6: Narovnání požárních ucpávek 

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o narovnání požárních ucpávek v návaznosti na skutečné provedení 
rozvodů zdravotechniky mezi jednotlivými požárními úseky, rozsah a počet ucpávek nebylo možné přesně 
určit z důvodu úpravy rozvodů vůdčí nosným konstrukcím ve stávajícím objektu.      

 

 

 

 

 

 

Vliv změny na lhůtu dokončení díla: Tyto změny nemají vliv na termín dokončení díla 

 

 

 



 2 

Oznámení vydává: zhotovitel 

   

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                                            xxxxxxxxxxxx, v.r. 

 

 

 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
                                                                                                               xxxxxxxxxxxxxxx. v.r. 

 

 

 

 

Příloha:  
Fotodokumentace a výkresy 

Rozpočty méněprací a víceprací 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST   číslo ZL: 4 

Zhotovitel: COMMDUM, spol. s r.o., Valašská Bystřice 225, 756 27 

Změnový list vystavil: zhotovitel 

Datum:  03. 04. 2023 

Předmět změny č.1:  Doplnění sádrokartonových konstrukcí  

Popis a zdůvodnění změny: Po provedení rozvodu kanalizace, vody a topení, které nebylo možné umístit 
do drážek ve zdivu budou rozvody obloženy sádrokartonovými deskami z důvodu případného vandalismu. 
Součásti sádrokartonových obkladů budou v místě čistících kusů, požárních ucpávek doplněna revizní 
dvířka o rozměru 150x150 mm nebo 300x300 mm. 

 

Předmět změny č.2:  Doplnění  zdravotechniky  

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění dvou žlabů v místnosti č.1.42 rehabilitace včetně napojení 
na kanalizaci.  

Předmět změny č. 3: Doplnění vytápění   

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o dopojení stávajících radiátoru v 2.NP. rozsah a délky nebylo 
možné  předpovídat při zpracování PD.       
Předmět změny č. 4: Doplnění elektroinstalace  

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o doplnění a úpravu stávající kabeláže rozvodů NN, rozsah těchto 
úprav nebylo možné předpovídat. Změna řeší skutečného provedení. Součástí změny je odpočet 7 ks 
svítidel neboť byly použity stávající ještě v záruce.   

Předmět změny č. 5: Odpočet perlinky ke štukovým omítkám 

Popis a zdůvodnění změny:  V místnosti č. 101, 102 nebylo nutné  pod štukovou omítkou provést perlinku 
z důvodu mocnosti jádrové omítky   
Předmět změny č. 6: Narovnání požárních ucpávek 

Popis a zdůvodnění změny: Jedná se o narovnání požárních ucpávek v návaznosti na skutečné provedení 
rozvodů zdravotechniky mezi jednotlivými požárními úseky, rozsah a počet ucpávek nebylo možné přesně 
určit z důvodu úpravy rozvodů vůdčí nosným konstrukcím ve stávajícím objektu.      

 

Cena méněprací bez DPH: 
- 147 878,49 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
145 556,39 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla:  
-2 322,10 Kč ---                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxx 

                                             

      Za TDS:     xxxxxxxxxxxxxx 

, v.r. 

                                               

 

 

Datum: 03. 04. 2023 

 

Datum: 03. 04. 2023 



 

 

 

Předmět změny 1 . SDK obklad rozvodu ZTI 

Skutečné provedení  

 

 

 

 

 



P P

P

P

P

H   30 M H   25 M

SDK podhled

SDK podhled

SDK obklad

a ZTI

SDK obklad
SDK podhled + obklad

SDK obkladSDK obklad



P.č. Název Méněpráce Vícepráce Celkem Poznámka

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně
1 Doplnění sádrokartonových konstrukcí -50 684,24 52 599,90 1 915,66

2 Doplnění zdravotechniky -5 036,85 30 995,38 25 958,53

3 Doplnění vytápění -32 742,77 26 668,65 -6 074,12

4 Doplnění elektroinstalace -34 300,00 21 386,90 -12 913,10

5 Odpočet perlinky ke štukovým omítkám -20 393,50 0,00 -20 393,50

6 Narovnání požárních ucpávek -4 721,13 13 905,56 9 184,43

Celkem -147 878,49 145 556,39 -2 322,10



Stavba: 06  -0019

1 Doplnění sádrokartonových konstrukcí - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-50 684,24

-41 976,00

0,00

-50 684,24

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-8 708,24

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-50 684,24

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV -34 500,00 68,07

954 HSV -7 476,00 14,75

713 PSV -8 708,24 17,18

-50 684,24 100,00

Stěny a příčky

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Izolace tepelné

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 34 Stěny a příčky -34 500,00

1 342263513RT3
Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm typ 
SP, požární odolnost EI 45 kus -10,00000 3 450,00 -34 500,00

Díl 954
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

-7 476,00

2 342267111RT2
Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, desky 
protipožární tl. 12,5 mm m -8,75000 854,40 -7 476,00

Díl 713 Izolace tepelné -8 708,24

3 713181141PC
Izolace tepelná PUR tvedá stropní konstrukce tl.100 mm 
?=0,024 W/mK

m3 -21,88000 398,00 -8 708,24

Skutečnost : 142,38+4,98 147,36000

Rozpočet : -169,24 -169,24000

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Doplnění sádrokartonových konstrukcí - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

1 Doplnění sádrokartonových konstrukcí - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

52 599,90

52 599,90

0,00

52 599,90

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

52 599,90

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

342 HSV 22 269,60 42,34

41 HSV 20 816,46 39,58

954 HSV 9 513,84 18,09

52 599,90 100,00

Stěny a příčky montované lehké

Vodorovné konstrukce

Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 1

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 342 Stěny a příčky montované lehké 22 269,60

1 342264101R00 Osazení reviz. dvířek do SDK, do 0,25 m2 kus 27,00000 533,60 14 407,20

2 28349014R Dvířka revizní plná rozměr 300 x 300 mm kus 27,00000 291,20 7 862,40

Díl 41 Vodorovné konstrukce 20 816,46

3 416041126PC
Samost.pož.předěl, kov.kce. CD, deska 1x 15 mm s 
požární odolnost 30 min m2 4,98000 1 370,00 6 822,60

m.č.1.29 : 4,98 4,98000

4 416021125R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 15 mm m2 13,97000 960,00 13 411,20

m.č.1.17 : 4,15*2,0 8,30000

m.č.1.01 (nad schody) : 4,05*1,4 5,67000

5 416093111R00 Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm m2 0,41500 1 404,00 582,66

m.č.1.01 (nad schody) : 4,15*0,1 0,41500

Díl 954
Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 
deskami

9 513,84

6 342267111RT1
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard tl. 12,5 mm

m 6,27000 840,00 5 266,80

Skutečnost : 
2,63+3,12+3,1+3,12+3,1+3,6+2,3 20,97000

Rozpočet : -14,70 -14,70000

7 342267111RT3
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m, 
desky standard impreg. tl. 12,5 mm

m 4,80000 884,80 4 247,04

m.č.1.18 : 2,6+2,2 4,80000

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Doplnění sádrokartonových konstrukcí - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

2 Doplnění zdravotechniky - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-5 036,85

0,00

0,00

-5 036,85

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

-5 036,85

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-5 036,85

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV -5 036,85 100,00

-5 036,85 100,00

Vnitřní kanalizace

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 721 Vnitřní kanalizace -5 036,85

1 721313864V Revizní dvířka na magnet 300x150 pro čistící kus ks -12,00000 409,50 -4 914,00

2 998721202R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% -49,14000 2,50 -122,85

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění zdravotechniky - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

2 Doplnění zdravotechniky - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Valašská Bystřice 225

Položkový rozpočet stavby

0,00

30 995,38

4 950,00

0,00

30 995,38

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

26 045,38

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

30 995,38

Valašská Bystřice 

0,00

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 HSV 4 950,00 15,97

721 PSV 1 607,20 5,19

725 PSV 16 182,37 52,21

767 PSV 8 255,81 26,64

30 995,38 100,00Cena celkem

Vodorovné konstrukce

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 2

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 4 Vodorovné konstrukce 4 950,00

1 411387531R00

Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech 
železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných 
nebo betonových

kus 9,00000 550,00 4 950,00

Díl 721 Vnitřní kanalizace 1 607,20

2 721140935R00
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí litinové, 
přechod z plastových trub na litinu,DN 100 mm kus 1,00000 575,20 575,20

3 721170955R00
Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
vsazení odbočky, potrubí hrdlové, D 110 mm kus 1,00000 992,80 992,80

4 998721202R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% 15,68000 2,50 39,20

Díl 725 Zařizovací předměty 16 182,37

5 55231841R Podlahový žlab l = 650 mm, s okrajem pro plný rošt kus 2,00000 5 200,00 10 400,00

6 552318851R Rošt pro liniový podl. žlab l=650 mm kus 2,00000 1 540,00 3 080,00

7 725860227RT1

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 50 
mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na 
odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z 
nerez oceli , včetně dodávky materiálu

kus 1,00000 2 637,90 2 637,90

8 998725202R00
Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky 
do 12 m

% 161,17900 0,40 64,47

Díl 767 Konstrukce zámečnické 8 255,81

9 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 14,70300 188,00 2 764,16

Ocelový poklop : 
(0,9*2+0,45*2)*2,09 5,64300

(0,98*2+0,53*2)*3,0 9,06000

10 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 16,20000 101,60 1 645,92

Ocelový poklop : 
(0,9*0,45)*40,0 16,20000

11 55399992R Ocelové výrobky do 10 kg kg 16,17330 119,60 1 934,33

14,703*1,1 16,17330

12 55399993R Ocelové výrobky nad 10 kg kg 17,82000 85,20 1 518,26

16,20*1,1 17,82000

13 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 78,62700 5,00 393,14

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění zdravotechniky - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

3 Doplnění vytápění - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-32 742,77

0,00

0,00

-32 742,77

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-32 742,77

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-32 742,77

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

733 PSV -20 749,87 63,37

783 PSV -11 992,90 36,63

-32 742,77 100,00

Rozvod potrubí

Nátěry

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 733 Rozvod potrubí -20 749,87

1 733111102R00
Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, 
běžných, nízkotlaké, DN 10 m -7,00000 365,60 -2 559,20

2 733111103R00
Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, 
běžných, nízkotlaké, DN 15 m -12,00000 418,30 -5 019,60

3 733113112R00
Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení 
přípojky z ocelových trubek závitových,  ,  , DN 10 kus -60,00000 157,00 -9 420,00

4 733113113R00
Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení 
přípojky z ocelových trubek závitových,  ,  , DN 15 kus -18,00000 160,80 -2 894,40

5 733190106R00
Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do DN 32 m -19,00000 11,30 -214,70

6 998733201R00
Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 
m

% -142,65900 4,50 -641,97

Díl 783 Nátěry -11 992,90

7 783108813R00
Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, 
stupeň očištění Sa 2,5, tryskací materiál křemičitan hlinitý m2 -3,00000 255,00 -765,00

8 783324240R00
Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, 
základní + dvojnásobné s 1x emailováním m2 -3,00000 369,30 -1 107,90

9 783401811R00
Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí, do 
DN 50 mm

m -100,00000 5,20 -520,00

10 783424340R00
Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 
mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem m -100,00000 96,00 -9 600,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění vytápění - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

3 Doplnění vytápění - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

26 668,65

0,00

0,00

26 668,65

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

26 668,65

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

26 668,65

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

733 PSV 17 654,25 66,20

734 PSV 9 014,40 33,80

26 668,65 100,00

Rozvod potrubí

Armatury

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 3

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 733 Rozvod potrubí 17 654,25

1 733163102R00
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 
1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 5,50000 504,90 2 776,95

2 733163103R00
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 
1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 3,00000 599,20 1 797,60

3 733163106R00
Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 
1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek m 8,00000 1 290,10 10 320,80

4 733167001R00
Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných 
D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm kus 14,00000 170,90 2 392,60

5 733190306R00
Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do D 35 m 5,50000 13,80 75,90

6 733190307R00
Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, 
plastových, měděných do D 64 m 11,00000 26,40 290,40

Díl 734 Armatury 9 014,40

7 734226211RT1 Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 10, bez termostatické hlavice kus 6,00000 517,60 3 105,60

8 734226212RT1 Ventil term.přímý,vnitř.z. DN 15, bez termostatické hlavice kus 1,00000 522,40 522,40

9 734235121R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15 kus 2,00000 243,20 486,40

10 734235120R00 Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 10 kus 5,00000 222,40 1 112,00

11 734215133R00 Ventil odvzdušňovací automat. DN 15 kus 2,00000 239,60 479,20

12 3194480503R T-kus DN 25 x 15 x 25 mm kus 2,00000 810,40 1 620,80

13 1963302838R Nátrubek, se zarážkou a konci, průměr 35 mm kus 2,00000 88,00 176,00

14 3195103057R Tvarovka přechodový kus 35 kus 2,00000 756,00 1 512,00

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Doplnění vytápění - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

4 Doplnění elektroinstalace - Méněpráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-34 300,00

-34 300,00

0,00

-34 300,00

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-34 300,00

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

#7 HSV -34 300,00 100,00

-34 300,00 100,00

Svítidla včetně zdrojů

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4.2

C: D.1.4.2

C: 4

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl #7 Svítidla včetně zdrojů -34 300,00

1 47
"5" - d410 3k7 840 Interiérové přisazené LED svítidlo 
IP44, opálový difuzor (3122 lm; 32.0 W; 33xLED) ks -7,00000 4 900,00 -34 300,00

ELE SLN_etapa I

Doplnění elektroinstalace - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Elektroinstalace



Stavba: 06  -0019

4 Doplnění elektroinstalace - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

21 386,90

21 386,90

0,00

21 386,90

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

21 386,90

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

#10 HSV 163,20 0,76

#11 HSV 14 148,40 66,15

#3 HSV 7 075,30 33,08

21 386,90 100,00

Elektroinstalační materiál

Kabelové soubory

Jiné práce

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4.2

C: D.1.4.2

C: 4

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl #10 Elektroinstalační materiál 163,20

1 2 Krabice KP68 ks 2,00000 81,60 163,20

Díl #11 Kabelové soubory 14 148,40

2 4 CYKY-J 3x1,5 m 160,00000 53,70 8 592,00

3 210860222R00 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm pevně uložený m 145,00000 38,32 5 556,40

Díl #3 Jiné práce 7 075,30

4 15 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 30,00000 75,00 2 250,00

5 18 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 30,00000 155,00 4 650,00

6 21
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 18 m ručně t 0,10000 1 000,00 100,00

7 22
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,10000 225,00 22,50

8 23
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,90000 12,00 22,80

9 24
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 
skládce (skládkovné) t 0,10000 300,00 30,00

ELE SLN_etapa I

Doplnění elektroinstalace - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Elektroinstalace



Stavba: 06  -0019

5 Odpočet perlinky ke štukovým omítkám

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-20 393,50

-20 393,50

0,00

-20 393,50

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

0,00

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-20 393,50

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 HSV -19 820,70 97,19

99 HSV -572,80 2,81

-20 393,50 100,00

Úpravy povrchů vnitřní

Staveništní přesun hmot

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/1

C: 5

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 61 Úpravy povrchů vnitřní -19 820,70

1 612481211RT8
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 -198,20700 100,00 -19 820,70

Díl 99 Staveništní přesun hmot -572,80

2 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -0,71600 800,00 -572,80

stavební úpravy_ 1.etapa
Odpočet perlinky ke štukovým omítkám

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



Stavba: 06  -0019

6 Narovnání požárních ucpávek

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

-4 721,13

0,00

0,00

-4 721,13

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225
Valašská Bystřice 

0,00

-4 721,13

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

-4 721,13

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílčích částí
Číslo Název Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

6000029 0,00 -4 721,13 -4 721,13 100,00

 SO 01 0,00 -3 050,00 -3 050,00 64,60

SO 

01/2.
0,00 -3 050,00 -3 050,00 64,60

024.

01
0,00 -3 050,00 -3 050,00 64,60

D.1.4 0,00 -1 671,13 -1 671,13 35,40

D.1.4 0,00 -1 671,13 -1 671,13 35,40

024.

02
0,00 -1 671,13 -1 671,13 35,40

0,00 -4 721,13 0,00 -4 721,13 100,00

Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 PSV -3 050,00 64,60

722 PSV -1 671,13 35,40

-4 721,13 100,00Cena celkem

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Narovnání požárních ucpávek - Méněpráce

Celkem za stavbu

Zdravotechnická instalace

Vnitřní vodovod

Letní stadion Kopřivnice

Stavba

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění

Narovnání požárních ucpávek - Méněpráce

Technika prostředí staveb

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C:  SO 01

C: SO 01/2.

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 720 Zdravotechnická instalace -3 050,00

1 720/08-PC Požární ucpávky prostupu potrubí ks -10,00000 305,00 -3 050,00

Skutečnost : 10,0 10,00000

Rozpočet : -20,0 -20,00000

stavební úpravy_1.etapa_Doplnění
Narovnání požárních ucpávek - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Stavba



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 722 Vnitřní vodovod -1 671,13

1 722457313V
Protipožární tmel pro utěsnění prostupů požárními úseky-
utěsnění ks -4,00000 410,80 -1 643,20

Skutečnost : 6,0 6,00000

Rozpočet : -10,0 -10,00000

2 998722202R00
Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 
m

% -16,43200 1,70 -27,93

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Narovnání požárních ucpávek - Méněpráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb



Stavba: 06  -0019

6 Narovnání požárních ucpávek - Vícepráce

Objednatel: Město Kopřivnice IČ: 00298077  

Štefánikova 1163/12 DIČ: CZ00298077    

74221 Kopřivnice

Zhotovitel: IČ: 46577238  

DIČ: CZ46577238    

75627

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

VN

ON

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

V dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

13 905,56

0,00

0,00

13 905,56

COMMODUM, spol. s r.o.

Celkem

Valašská Bystřice 225

0,00

13 905,56

0,00

Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na 
tribuně – I. etapa – III

Za zhotovitele

0,00

13 905,56

Valašská Bystřice 

Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 13 905,56 100,00

13 905,56 100,00

Vnitřní kanalizace

Cena celkem

Zpracováno programem INFOpower



S: 06  -0019

C: D.1.4

C: D.1.4

C: 6

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl 721 Vnitřní kanalizace 13 905,56

1 721457313V
Protipožární tmel pro utěsnění prostupů požárními úseky-
utěsnění  DN 100 ks 8,00000 1 695,80 13 566,40

Skutečnost : 10,0 10,00000

Rozpočet : -2,0 -2,00000

2 998721202R00
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 
12 m

% 135,66400 2,50 339,16

ZTI_VZT_UT_etapa_1

Narovnání požárních ucpávek - Vícepráce

Položkový rozpočet 
Letní stadion – rekonstrukce sociálních zařízení a šaten na tribuně – I. etapa – III
Technika prostředí staveb




